

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลบ.ถ102-05 สายบ้านหนองนา-บ้านหนองตาไถ่ หมู่ที่ 5-2 บ้านหนองนาและบ้านท่าเยี่ยม ตำบลลำสนธิ ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 540 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,700 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 255 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลำสนธิ/องค์การบริหารส่วนตำบลลำสนธิ พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,275 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลำสนธิ อำเภอลำสนธิ จังหวัดลพบุรี เบิกจ่ายจากเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1.1 งานปรับพื้นทางเดิม	ตร.ม.	3,975.000	5.62	22,339.50	1.3642	7.66	30,475.54
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	198.750	476.88	94,779.90	1.3642	650.55	129,298.73

ณัฐกรณ จิตตรง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลบ.ถ102-05 สายบ้านหนองนา-บ้านหนองตาไถ่ หมู่ที่ 5-2 บ้านหนองนาและบ้านท่าเยี่ยม ตำบลลำสนธิ ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 540 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,700 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 255 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำสนธิ/องค์การบริหารส่วนตำบลลำสนธิ หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,275 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลำสนธิ อำเภอลำสนธิ จังหวัดลพบุรี เบิกจ่ายจากเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,975.000	479.63	1,906,529.25	1.3642	654.31	2,600,887.20
4	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	35.000	183.35	6,417.25	1.3642	250.12	8,754.41
5	1.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	320.000	111.43	35,657.60	1.3642	152.01	48,644.09
6	1.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	795.000	75.56	60,070.20	1.3642	103.07	81,947.76
7	1.4 งานไหล่ทาง 1.4.1 ไหล่ทางลงหินคลุก	ลบ.ม.	71.550	326.63	23,370.37	1.3642	445.58	31,881.85
รวมราคากลาง								2,931,889.58

ณัฐกรณ จิตตรง

10 เมษายน 2567 09:35:17

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลบ.ถ102-05 สายบ้านหนองนา-บ้านหนองตาไถ่ หมู่ที่ 5-2 บ้านหนองนาและบ้านท่าเยี่ยม ตำบลลำสนธิ ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 540 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,700 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 255 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลำสนธิ/องค์การบริหารส่วนตำบลลำสนธิ หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,275 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลำสนธิ อำเภอลำสนธิ จังหวัดลพบุรี เบิกจ่ายจากเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลบ.ถ102-05 สายบ้านหนองนา-บ้านหนองตาไถ่ หมู่ที่ 5-2 บ้านหนองนาและบ้านท่าเยี่ยม ตำบลลำสนธิ ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 540 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,700 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 255 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,275 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลำสนธิ อำเภอลำสนธิ จังหวัดลพบุรี เบิกจ่ายจากเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลำสนธิ/องค์การบริหารส่วนตำบลลำสนธิ

ณัฐกรณ์ จิตตรง
(ณัฐกรณ์ จิตตรง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ บุญนารักษ์
(ณรงค์ บุญนารักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิณัฐชา อ่อนศรี
(พิณัฐชา อ่อนศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐกรณ์ จิตตรง

10 เมษายน 2567